
UCHWAŁA NR 114.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie usunięcia drzewa 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) działając na wniosek Starostwa 

Powiatowego w Międzyrzeczu o znaku ZK.5532.11.2022.MK z dnia 9 listopada 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na usunięcie drzewa z gatunku jarząb pospolity posiadającego trzy 

pnie o obwodach mierzonych na wysokości 130 cm wynoszących: 40 cm, 49 cm i 63 cm 

rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 79/14 

położona w obrębie 2 miasta Międzyrzecz będącej w trwałym zarządzie Starostwa 

Powiatowego w Międzyrzeczu - po uzyskaniu zezwolenia właściwego organu.  

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu.  

      

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


